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PARTS LIST / LISTE DES PIECES / TEILELISTE

KEY # ITEM # DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPTION 9108-54

1 10909-E221R CASTING BOTTOM FOND DU FOYER CUERPO INFERIOR 1
2 10473-E201 CASTING TOP COUVERCLE DU GRIL CUERPO SUPERIOR 1
3 10081-BK530 NAMEPLATE PLAQUE D’IDENTIFICATION PLACA CON NOMBRE 1
4 10958-E200A TOP CASTING INSERT PANNEAU DE COUVERCLE INSERTO DE CUERPO 1
5 10571-5 HEAT INDICATOR INDICATEUR DE CHALEUR INDICADOR DE TEMPERATURA 1
6 Y-11980 PIN GOUPILLE CLAVIJA 4
7 S21233 HITCH PIN CLIP ATTACHE DE CHEVILLE GANCHO PARA EL REMOLQUE 4
9 10225-T206 GRID GRILLE REJILLA 1
10 32001-904 FLAV-R-WAVE™ FLAV-R-WAVE™ FLAV-R-WAVE™ 1
11 10225-T247 WARMING RACK GRILLE REJILLA 1
15 32900-144 BURNER BRÛLEUR QUEMADOR 2
17 10342-244 IGNITOR ALLUMAGE ENCENDEDOR ELECTRÓNICO 1
18 10342-E12 ELECTRODE ELECTRODE ELECTRODO 1
19 10320-264A COLLECTOR BOX BOÎTE DE COLLECTEUR CAJA RECOLECTORA 1
21 39001-103 CONTROL ASSEMBLY SOUPAPE MECANISMO DE CONTROL 1

21A 10110-89 GAS TRAIN TUBE DE GAZ TUBO DE GAS 1
21B 30830-304A REGULATOR REGULATEUR REGULADOR 1
22 30114-34 HOSE TUYAU MANGUERA 1
23 10472-K431 CONTROL KNOB BOUTON DE CONTROLE PERILLA DE CONTROL 2
24 39830-304 VALVE BRACKET SUPPORT DE SOUPAPE SOPORTE DE VÁLVULA 1
25 Y-29308 VALVE NUT ÉCROU POUR VANNE TUERCA DE VÁLVULA 2
29 35651-E251A SHELF PLANCHETTE ESTANTE 1
30 33412-348 VALVE TRAY PLATEAU DE VALVE BANDEJA DE VÁLVULA 1
31 31001-011A LEG ASSEMBLY JAMBE ASSEMBLÉE ASAMBLEA DE PIERNAS 1
32 31001-013A LEG ASSEMBLY JAMBE ASSEMBLÉE ASAMBLEA DE PIERNAS 1
33 31403-E271L LEG ASSEMBLY JAMBE ASSEMBLÉE ASAMBLEA DE PIERNAS 1
34 31403-E271R LEG ASSEMBLY JAMBE ASSEMBLÉE ASAMBLEA DE PIERNAS 1
35 31403-E261R LEG ASSEMBLY JAMBE ASSEMBLÉE ASAMBLEA DE PIERNAS 2
36 31403-E261 LEG ASSEMBLY JAMBE ASSEMBLÉE ASAMBLEA DE PIERNAS 2
37 34100-904 LID PIN PIN COUVERCLE PIN TAPA 2
40 35002-301 TANK BASE TABLETTE INFERIEUR BASE - TANQUE 1
41 35031-301 LEG BRACE ENTRETOISE ABRAZADERA 1
42 S21422 PUSH NUT POUSSE ECROU TUERCA DE COMPRESIÓN 2
43 31430-978A PIVOT ASSEMBLY ENSEMBLE PIVOTE ENSAMBLE DE PIVOTE 2
44 S21421 PUSH NUT POUSSE ECROU TUERCA DE COMPRESIÓN 2
47 37500-378A LEG CLIP CLIP DE JAMBES CLIP DE PIERNA 4
50 33410-348 TOOL HOOK CROCHET D'OUTILS GANCHO DE HERRAMIENTAS 1
51 33411-348 CORNER BORDER ESQUINA 4
56 10892-751 WHEEL ROUE RUEDA 2
58 34000-336 BEZEL MONTURE PANEL 2
70 Y-12228 INNER AXLE BUSHING COL COJINETE 2
71 Y-12227 OUTER AXLE BUSHING COL COJINETE 2
73 22002-248 HUB CAP ENJOLIVEUR DE ROUE EMBELLECEDOR DE LA RUEDA 2
75 21106-13 HANDLE POIGNÉE MANGO 1
78 31422-348 LEG HANDLE POIGNÉE DES JAMBES MANGO DE PIERNA 1
81 Y-12310 SCREW 1/4-20 X 3/4 VIS 1/4-20 X 3/4 TORNILLO 1/4-20 X 3/4 6
83 Y-12855 SCREW 1/4-20 X 3/8 VIS 1/4-20 X 3/8 TORNILLO 1/4-20 X 3/8 2
86 Y-12865 SCREW 1/4-20 X 1/2 VIS 1/4-20 X 1/2 TORNILLO 1/4-20 X 1/2 2
87 Y-11793 NUT 1/4-20 ECROU 1/4-20 TUERCA 1/4-20 6
96 S21125 SCREW  # 8 X 3/8 VIS #8 X 3/8 TORNILLO # 8 X 3/8 17
98 S21124 SCREW  # 8 X 1/2 VIS #8 X 1/2 TORNILLO # 8 X 1/2 4
102 31021-508 LEG SLIDE DIAPOSITIVE DIAPOSITIVA DE PIERNA 2
103 35001-301 TANK BRACKET SUPPORT DU RESERVOIR SOPORTE - TANQUE LP 1
123 32041-302 HEAT SHIELD BOUCLIER PROTEGER 1
161 Y-29302 SCREW #10-24 X 1 VIS #10-24 X 1 TORNILLO #10-24 X 1 4
166 Y-11979 BOLT 1/4-20 X 3/8 BOULON 1/4-20 X 3/4 PERNO - 1/4-20 X 3/4 6
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